

EMD International A/S

Niels Jernes Vej 10, 9220 Aalborg Øst
CVR-nr.: 27 49 15 29

Årsrapport 2025

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 29. april 2026

Frank Ulrik Rosager

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Nørrebro 15
DK-9800 Hjørring
CVR-nr. 45 71 93 75

Tlf.: 96 23 54 00
Hjoerring@bdo.dk
www.bdo.dk

The BDO logo is positioned on a large red triangle that points towards the bottom-left corner of the page. The logo itself consists of the letters 'BDO' in a bold, white, sans-serif font, with a vertical bar to the left of the 'B' and a horizontal line underneath the 'O'.

BDO

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5-7
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse	9
Balance	10-11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13-14
Anvendt regnskabspraksis	15-17

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, en danskejet revisions- og rådgivningsvirksomhed, er medlem af BDO International Limited - et UK-baseret selskab med begrænset hæftelse - og en del af det internationale BDO netværk bestående af uafhængige medlemsfirmaer.

Selskabsoplysninger

Selskabet	EMD International A/S Niels Jernes Vej 10 9220 Aalborg Øst CVR-nr.: 27 49 15 29 Stiftet: 16. december 2003 Kommune: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Leif Hornbak, formand Niels Dupont, næstformand Frank Ulrik Rosager Jørgen Røhr Jensen Mads Vendeltorp Sørensen Thorkild Guldager Sørensen
Direktion	Christian Ingerslev Sørensen
Revision	BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nørrebro 15 9800 Hjørring
Pengeinstitut	Jyske Bank Østre Havnegade 65, 4. sal 9000 Aalborg Jyske Bank Ballindamm 13 20095 Hamburg
Advokat	Poul Heidmann Advokatfirma Nicolai Eigtveds Gade 34, st. tv. 1402 København K

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

EMD International A/S er stiftet i 2004 og ejes i dag 100% af Energi- og MiljøData Fonden.

Udvikling og formidling af software og data inden for energisektoren er selskabets hovedaktivitet. Denne aktivitet understøttes af projektarbejde og konsulentopgaver i nær tilknytning til software databehandlingsaktiviteterne.

Selskabets ledelse betragter resultatet for 2025 som yderst tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2025 kr.	2024 tkr.
Bruttofortjeneste		73.416.739	69.785
Personaleomkostninger	1	-48.231.423	-45.031
Afskrivninger		-145.070	-94
Driftsresultat		25.040.246	24.660
Andre finansielle indtægter	2	196.818	480
Andre finansielle omkostninger	3	-43.224	-198
Resultat før skat		25.193.840	24.942
Skat af årets resultat	4	-5.555.847	-5.534
Årets resultat		19.637.993	19.408

Forslag til resultatdisponering

Udbytte		18.100.000	17.900
Ekstraordinært udbytte		1.507.754	1.564
Overført resultat		30.239	-56
I alt		19.637.993	19.408

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2025 kr.	2024 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		287.601	167
Indretning af lejede lokaler		331.870	141
Materielle anlægsaktiver	5	619.471	308
Kapitalandele i associerede virksomheder		103.764	104
Lejede depositum		854.474	536
Finansielle anlægsaktiver	6	958.238	640
Anlægsaktiver		1.577.709	948
Tilgodehavender fra salg		13.114.004	11.110
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	446.546	281
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		10.966.418	498
Tilgodehavende hos associerede virksomheder		30.627	39
Udskudte skatteaktiver		583.995	933
Andre tilgodehavender		133.176	173
Periodeafgrænsningsposter		1.707.883	606
Tilgodehavender		26.982.649	13.640
Likvider		9.254.886	24.389
Omsætningsaktiver		36.237.535	38.029
Aktiver		37.815.244	38.977

Balance 31. december

Passiver

	Note	2025 kr.	2024 tkr.
Aktiekapital		1.000.000	1.000
Overført overskud		1.537.993	1.508
Forslag til udbytte		18.100.000	17.900
Egenkapital		20.637.993	20.408
Hensatte serviceforpligtelser	8	1.595.475	1.813
Hensatte forpligtelser		1.595.475	1.813
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	708.992	786
Modtagne forudbetalinger fra kunder		298.869	1.111
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.438.697	1.087
Selskabsskat		325.271	2.708
Anden gæld		12.809.947	11.064
Kortfristede gældsforpligtelser		15.581.776	16.756
Gældsforpligtelser		15.581.776	16.756
Passiver		37.815.244	38.977

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv. 9

Egenkapitalopgørelse

kr.	Aktiekapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	1.000.000	1.507.754	17.900.000	20.407.754
Forslag til resultatdisponering		30.239	19.607.754	19.637.993
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte			-17.900.000	-17.900.000
Ekstraordinært udbytte			-1.507.754	-1.507.754
Egenkapital 31. december 2025	1.000.000	1.537.993	18.100.000	20.637.993

Noter

	2025 kr.	2024 tkr.
1 Personalemkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	54	48
Løn og gager	47.620.532	44.511
Andre omkostninger til social sikring	601.454	512
Andre personaleomkostninger	9.437	8
	48.231.423	45.031
2 Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter i øvrigt	196.818	480
	196.818	480
3 Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger i øvrigt	43.224	198
	43.224	198
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	5.207.092	5.329
Regulering af udskudt skat	348.755	205
	5.555.847	5.534
5 Materielle anlægsaktiver		
kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2025	2.439.803	231.800
Tilgang	206.229	250.211
Kostpris 31. december 2025	2.646.032	482.011
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	2.272.232	91.270
Årets afskrivninger	86.199	58.871
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	2.358.431	150.141
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	287.601	331.870

Noter

6 | Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder	Lejededpositum
Kostpris 1. januar 2025	103.764	534.678
Tilgang	0	322.796
Afgang	0	-3.000
Kostpris 31. december 2025	103.764	854.474
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	103.764	854.474

2025
kr.

2024
tkr.

7 | Igangværende arbejder for fremmed regning

Salgsværdi af udført arbejde	446.546	281
Acontofaktureringer/acontobetalingen	-708.992	-786
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	-262.446	-505
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver)	446.546	281
Igangværende arbejder for fremmed regning (passiver)	-708.992	-786
	-262.446	-505

8 | Hensatte serviceforpligtelser

Hensættelse til serviceforpligtelser omfatter forventede forpligtelser til service på arbejder inden for garantiperioden på sædvanligvis 1 år.

9 | Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

2025
kr.

Huslejeforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser med opsigelsesvarsel på 3-12 måneder.

De samlede husforpligtelser udgør pr. balancedagen: 1.655.460
